2023年 6月 29日

各 位

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

【臨時株主総会】

第１号議案  定款の一部変更

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案  第三者割当による新株式の発行及び第 12 回新株予約権の発行の件

本件は、原案どおり承認可決されました 。

以上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証グロース）

問合せ先 経 理 部 長  山 邊 伸 顕

 （TEL.050-5243-3871）